

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA**OGASUN ZUZENDARITZA**

Zuzeneko Zergen Zerbitzua - Errenta eta Ondare Atala

Administrazio egintzak jakinaraztea: PFEZ

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrek 108. artikuluan xedatutakoaren ildotik, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaie. Interesdunak edo haien ordezkariak astelehenetik ostiralera 08:15etik 14:30era aurkeztu ahal izango dira.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteizen, 2026ko ekainaren 12an

*Ogasun zuzendaria**M^a JOSE PEREA URTEAGA*

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
007815127A		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2022
009422476C		Errentaren likidazioa	2024
010157890D		Errenta agiriak eskatzea	2024
012577663K		Errenta agiriak eskatzea	2025
014605544S		Errentaren likidazioa	2025
015090684Q		Errentaren errekerimendu	2024
015865534L		Errentaren likidazioa	2018
016064497D		Errentaren likidazioa	2024
016144201H		Errentaren likidazioa	2018
016210728Y		Errenta agiriak eskatzea	2025
016227065J		Errenta agiriak eskatzea	2019tik 2024ra
016228655Q		Ondarearen likidazioa	2020
016228655Q		Ondarearen likidazioa	2021
016228655Q		Ondarearen likidazioa	2022

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
016228655Q		Ondarearen likidazioa	2023
016228655Q		Ondarearen likidazioa	2024
016235572X		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
016241561L		Errentaren likidazioa	2019
016241561L		Errentaren likidazioa	2020
016241561L		Errentaren likidazioa	2021
016241561L		Errentaren likidazioa	2022
016241561L		Errentaren likidazioa	2023
016243511Z		Errenta errekurtsuaren ebazpena	2024
016248897H		Errenta agiriak eskatzea	2025
016251347F		Errentaren likidazioa	2024
016251656V		Errentaren likidazioa	2024
016257367R		Errentaren likidazioa	2024
016258700T		Errenta agiriak eskatzea	2025
016265596L		Errenta agiriak eskatzea	2019tik 2024ra
016274497L		Errentaren likidazioa	2022
016274497L		Errentaren likidazioa	2023
016282859D		Errentaren likidazioa	2024
016284909N		Errentaren likidazioa	2024
016286208T		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
016288292Z		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
016293828F		Errentaren likidazioa	2025
016295299Y		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
016299180T		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
016516464A		Ondarearen likidazioa	2022
016516464A		Ondarearen likidazioa	2023
016516464A		Ondarearen likidazioa	2020
016516464A		Ondarearen likidazioa	2021
016516464A		Ondarearen likidazioa	2024
018594561G		Errentaren likidazioa	2025
018594988V/ 016295023Y		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2023
018594988V/ 016295023Y		Errentaren likidazioa	2024
018595819C		Errentaren likidazioa	2024
018597885Q		Errenta agiriak eskatzea	2024
018597921Y		Errenta agiriak eskatzea	2025
018600207S		Errentaren likidazioa	2024
018602595B		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
020216709P		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
026226919L		Errenta agiriak eskatzea	2023 eta 2024
028625407K		Errenta agiriak eskatzea	2020tik 2023ra
029036109N		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
030584134E		Errentaren likidazioa	2024
030652112N		Errenta errekurtsuaren ebazpena	2024
030653234F		Errentaren likidazioa	2024
030658220W		Errentaren likidazioa	2025
034093414P		Errentaren likidazioa	2021
034093414P		Errentaren likidazioa	2022
034093414P		Errentaren likidazioa	2023
034093414P		Errentaren likidazioa	2024
036168715L		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
043731699M		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
044670398M		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
044674527V		Errentaren likidazioa	2024
044678437V		Errentaren likidazioa	2024
044686432P		Errentaren likidazioa	2025
044688866G		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
044689705S		Errentaren likidazioa	2025
045678410L		Errenta errekursoaren ebazpena	2024
045750354L		Errentaren likidazioa	2024
045893459H		Errentaren likidazioa	2024
050336822B		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
050647642D		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
050759857F		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
053981720F		Errenta agiriak eskatzea	2024
058025861N		Errentaren likidazioa	2024
058026016Y		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
058029174J		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
058049232S		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
058502581B		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
060167749W		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2023
060307763S		Errenta agiriak eskatzea	2023
060418748W		Errenta agiriak eskatzea	2023 eta 2024
061516386B		Errentaren likidazioa	2022
070885211Q		Errentaren likidazioa	2023
071018360H		Errentaren likidazioa	2023
071018360H		Errentaren likidazioa	2025
071348762W		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
071545969F		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
071932016E		Errenta agiriak eskatzea	2023 eta 2024
072465616E		Errenta errekursoaren ebazpena	2023
072465616E		Errenta errekursoaren ebazpena	2022
072478294G		Errentaren likidazioa	2024
072577570N		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
072717370H		Errentaren likidazioa	2024
072720120P		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
072720875G		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2025
072725231J		Errenta agiriak eskatzea	2020tik 2024ra
072726756C		Errentaren likidazioa	2022
072726756C		Errentaren likidazioa	2023
072733218L		Errentaren likidazioa	2025
072733604Z		Errentaren likidazioa	2025
072737766J		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
072740012M		Idazkia erantzuna	2025
072741579P		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
072743116G		Errenta agiriak eskatzea	2023
072743116G		Errenta agiriak eskatzea	2024
072743427Q		Errentaren likidazioa	2024
072744853Q		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
072749334N		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020tik 2024ra
072749418G		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
072751077F		Errentaren likidazioa	2024

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
072757054G		Errenta errekurtsorearen ebazpena	2023
072757054G		Errenta errekurtsorearen ebazpena	2024
072757518P		Errentaren likidazioa	2025
072829575Y		Errentaren likidazioa	2024
072829575Y		Errentaren likidazioa	2023
072832012M		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
072840180P		Errentaren likidazioa	2024
072841487G		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
072842622N		Errentaren likidazioa	2020
072842622N		Errentaren likidazioa	2022
072842622N		Errentaren likidazioa	2023
072846842T		Errenta agiriak eskatzea	2023 eta 2024
072847223J		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
072849359X		Errentaren likidazioa	2025
072851643V		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
072852119X		Errentaren likidazioa	2024
072852119X		Errentaren likidazioa	2020
072852119X		Errentaren likidazioa	2021
072852119X		Errentaren likidazioa	2022
072856459A		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
072858608J		Errenta agiriak eskatzea	2023tik 2024ra
072858784M		Errentaren likidazioa	2023
072858784M		Errentaren likidazioa	2024
075761853Z		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
076624361E		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
078900417K		Errenta errekurtsorearen ebazpena	2024
078938249H		Errenta agiriak eskatzea	2019tik 2021era
X00949333P		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
X02918933A		Errenta agiriak eskatzea	2024
X05247701K		Idazkia erantzuna	2024
X05515221M		Errentaren likidazioa	2025
X06164932N		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
X06404127F		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
X06411045W		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
X07670884Q		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
X08081968K		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
X08172417B		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
X08637971E		Errenta agiriak eskatzea	2021 eta 2022
X08890641Z		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
Y00164317L		Errentaren likidazioa	2024
Y01681440Q		Errentaren likidazioa	2024
Y01813515W		Errentaren likidazioa	2024
Y01813515W		Errentaren likidazioa	2021
Y01813515W		Errentaren likidazioa	2020
Y01813515W		Errentaren likidazioa	2022
Y01813515W		Errentaren likidazioa	2023
Y02025656Z		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
Y03440000L		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
Y06509978A		Errentaren likidazioa	2023
Y07314854V		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024
Y07958298J		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2024

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
Y08414710J		Errenta errekurtsioaren ebazpena	2023
Z02195408V		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
	ALBIZU SALINAS IGNACIO (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2025
	BASTERRA MENDIZABAL PEDRO (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2024
	BAYON LOPEZ FELIX (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2025
	CALLEJA FERNANDEZ LORENZO ERNESTO (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2025
	FERNANDEZ DE BETOÑO FERNANDEZ M.ROSARIO (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2025
	GOMEZ CURIEL ANA MARIA (OINORDEAK)	Jakinarazpena	2025
	GONZALEZ DE DURANA DIAZ SEGUNDO (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2025
	GUERRA URCELAY FERNANDO (OINORDEAK)	Errentaren likidazioa	2024
	JAIME ROBADOR M.LUISA (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2025
	JALON GONZALEZ-MORENO MERCEDES (GONZALEZ-MORENO ORTIZ ISABEL MARIAREN OINORDEA)	Jakinarazpena	2024
	MANERO MERINO FRANCISCO (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2025
	MORADO IBARGUCHI JUAN ANTONIO (OINORDEAK)	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024 eta 2025
	MUÑOZ ZAZO ANGEL (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2025
	REY MARTINEZ DE TREVIÑO M.ESTHER (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2025
	RONCERO SANCHEZ CELSO (OINORDEAK)	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2025
	SANCHEZ REDONDO RAMON (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2025
	SANTANO MERCHAN CECILIO (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2024
	TALLEDO PALACIO EMILIO (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2025
	TREJO LORENZO DIEGO (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2025